
Pachet steme, suport drapel,lance aluminiu si drapele de interior

I.D.: 72326808

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.586,00 RON - 1.586,00 RON

Descriere: Stema Romaniei in basorelief, dim.530/390 mm 1 buc.x 570 lei = 570 lei - Ansamblu stema Romaniei printat 2 buc.x 130 lei= 260 lei - Suport pentru 2 drapele (auriu) 1 buc.x 270 lei = 270 lei - Lanci aluminiu cu ogiva in basorelief (auriu) 2 buc.x 118 lei = 236 lei - Drapele interior, duble, dim.135/90 cm (1 buc Romania 1 buc Uniunea Europeana) 2 buc.x 125 lei = 250 lei
